Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «29» января 2016 года, 12.30

Присутствовали члены Совета Ассоциации Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Перинек Оксана Юрьевна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Исключение Полыгалова Владимира Викторовича из членов Ассоциации

ВАУ «Достояние».

2. Исключение Ошуркова Владимира Павловича из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Тимофеевой Елены Станиславовны.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Бебекина Игоря Александровича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Лукиных Елены Алексеевны.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Ларичкина Валерия Юрьевича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Румянцева Романа Юльевича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Кораблевой Ирины Валентиновны.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Шмитова Дмитрия Юрьевича.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Павленко Евгения Александровича.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Блинковой Ольги Николаевны.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Бондаренко Марины Сергеевны.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Шарыгина Антона Александровича.

14. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Даниловой Светланы Константиновны.

15. Аккредитация ИП Колобошникова А.Б. при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

 2

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Полыгалова Владимира

Викторовича об исключении из членов Ассоциации ВАУ «Достояние» по собственному

желанию.

Решили: исключить Полыгалова Владимира Викторовича из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения об исключении Полыгалова Владимира Викторовича в

Реестр членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Ошуркова Владимира

Павловича об исключении из членов Ассоциации ВАУ «Достояние» по собственному

желанию.

Решили: исключить Ошуркова Владимира Павловича из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения об исключении Ошуркова Владимира Павловича в Реестр

членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Тимофеевой Евы Станиславовны и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Тимофеевой Евы Станиславовны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Бебекина Игоря Александровича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Бебекина Игоря Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости Лукиных Елены

Алексеевны и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лукиных Елены Алексеевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

 3

сведений о запрашиваемом лице Ларичкина Валерия Юрьевича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ларичкина Валерия Юрьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Румянцева Романа Юльевича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Румянцева Романа Юльевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Кораблевой Ирины Валентиновны и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кораблевой Ирины Валентиновны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Шмитова Дмитрия Юрьевича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Шмитова Дмитрия Юрьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Павленко Евгением Александровичем и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Павленко Евгения Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Блинковой Ольгой Николаевной и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Блинковой Ольги Николаевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

 4

По двенадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Бондаренко Мариной Сергеевной и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Бондаренко Марины Сергеевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Шарыгиным Антоном Александровичем и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Шарыгина Антона Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Даниловой Светланой Константиновной и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Даниловой Светланы Константиновны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать ИП

Колобошникова Альберта Борисовича, юридический адрес: Калининградская область, г.

Калининград, ул. Машиностроительная, д. 168, квю 6 по направлению – оценочная

деятельность при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком

на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать ИП Колобошникова А.Б. при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об ИП Колобошникова

А.Б. в реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев